DIANA

Canapé droit 3 places scandinave convertible en tissu

@%, Caractéristiques techniques et fonctionnalités

Matiere

Matiére structure

Nombre de places
Garantie

Montage

Type de canapé
Convertible

Fonction relaxation

Type de suspension
Garnissage assise

Densité de l'assise (kg/m3)
Garnissage dossier
Densité du dossier (kg/m3)
Composition du matelas
Composition des pieds
Composition des coussins fournis
Référence revétement
Accoudoirs

Nombre de pieds

Temps de montage (min)

10 Dimensions et poids

CBM (m3)

Poids net total (kg)

Poids brut total (kg)

Longueur (cm)

Profondeur (cm)

Hauteur (cm)

Hauteur des pieds (cm)
Dimensions coussins fournis (cm)
Hauteur du dossier (cm)
Longueur de l'assise (cm)

Velours coételé

Bois d'eucalyptus- Panneaux de particules et Métal
3

2 ans

Assembler toutes les parties et fixer les pieds
Droit

Oui

Non

Ressorts ensachés, ressorts zig-zag

Mousse

28

Mousse

28

mousse polyuréthane

Bois de chéne

100% polyester

JHO034-5532 - 21 rouille

Oui

4

30

0,4574
47
495
205

87

85

18
30x51
44

186



E Dimensions et poids (suite)

Profondeur de I'assise (cm)
Hauteur de l'assise (cm)
Hauteur accoudoir (cm)
Dimensions du couchage (cm)

Informations logistiques

Délai de fabrication
Origine

@ Colis

Nombre de colis
Poids colis (kg)

=2 Déclinaisons

Couleurs
Taupe

Gris foncé
Beige

Vert

Jaune

Gris clair
Bordeaux
Bleu pétrole
Bleu clair

Rouille

SKU :
SKU :
SKU :
SKU :
SKU :
SKU :
SKU :
SKU :
SKU :
SKU :

3SCZF1264TA
3SCZF1264GRF
3SCZF1264TBEI
3SCZF1264TVER
3SCZF1264JAU
3SCZF1264GRC
3SCZF1264TBOR
3SCZF1264BLEP
3SCZF1264TBLC
3SCZF1264TROL

54
43
55
T4x186

12 semaines
Chine

49,5



